

**JBG Invest ApS**  
Constantin Hansens Gade 25, 10. 2, 1799 København V

CVR-nr. 44 08 89 83

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

---

**Bitten Højmark Døjholt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JBG Invest ApS  
Constantin Hansens Gade 25, 10. 2  
1799 København V

CVR-nr.: 44 08 89 83

Stiftet: 31. maj 2023

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Bitten Højmark Døjholt, Direktør

### Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalforhold*

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved afkast fra kapitalinteresser.

Ledelsen har fra selskabets ultimative ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>31/5 - 31/12 2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-14.670</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.656</u>	<u>-3.340</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.656</b>	<b>-18.010</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-17.656</u></b>	<b><u>-18.010</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.656</u>	<u>-18.010</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-17.656</u></b>	<b><u>-18.010</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresser	<u>451.409</u>	<u>200.942</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>451.409</u>	<u>200.942</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>451.409</u></b>	<b><u>200.942</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>114</u>	<u>9.999</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>114</u></b>	<b><u>9.999</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>451.523</u></b>	<b><u>210.941</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-35.666	-18.010
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.334</b>	<b>21.990</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	439.689	181.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.189	188.951
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>447.189</b>	<b>188.951</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>451.523</b>	<b>210.941</b>

### 1 Kapitalforhold

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.010	-18.010
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-18.010	21.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.656	-17.656
	<b>40.000</b>	<b>-35.666</b>	<b>4.334</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2024	31/5 - 31/12 2023
<b>1. Kapitalforhold</b>		
Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.		
Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved afkast fra kapitalinteresser.		
Ledelsen har fra selskabets ultimative ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.656</u>	<u>3.340</u>
	<u><b>7.656</b></u>	<u><b>3.340</b></u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	200.942	0
Tilgang i årets løb	<u>250.467</u>	<u>200.942</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>451.409</b></u>	<u><b>200.942</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>451.409</b></u>	<u><b>200.942</b></u>
